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Utbildningsnämnden 2020-06-10

Ansökan till Skolinspektionen gällande Danderyds 
Enskilda Skola AB i Danderyds kommun fr.o.m. läsåret 
2020/21

Ärende
Danderyds Enskilda Skola AB kommer att ta över skolverksamheten vid 
Svalnässkolan. Överlåtelseavtal har tecknats fr o m läsåret 21/22. Danderyds 
kommun och Danderyds Enskilda Skola AB ser dock över möjligheterna att 
låta överlåtelsen ske redan läsåret 20/21. Danderyds Enskilda Skola AB har 
därför ansökt hos Skolinspektionen om att få godkännande som huvudman 
tidigarelagt till höstterminen 2020. Utbildningsnämnden inväntar att få 
denna ansökan på remiss för yttrande. 
Utbildningsnämnden har tidigare yttrat sig (2020-03-18, § 23) om 
godkännande för Danderyds Enskilda Skola AB, som huvudman för en 
förskoleklass, grundskola och fritidshem fr o m läsåret 2021/22. 
Utbildningsnämnden ställde sig positiva till ett godkännande från 
Skolinspektionen.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut
Utbildningsnämnden beslutar uppdra till ordförande att fatta beslut om 
yttrande över kommande remiss från Skolinspektionen avseende Danderyds 
Enskilda Skola ABs ansökan om godkännande som huvudman fr.o.m läsåret 
20/21.
Paragrafen justeras omedelbart.

Bakgrund
Utbildningsnämnden har godkänt Danderyds Enskilda skola ABs 
(Elevverket) anbud att överta Svalnässkolan from höstterminen 2021. Det 
innebär att verksamhet flyttas från Elevverket under en övergångsperiod. 
Befintliga elever på Svalnässkolan erbjuds plats på Svalnässkolan men 
under ny huvudman. 
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Bildningsförvaltningens utredning
Under våren har förutsättningarna ändrats då samtliga befintliga lärare har 
sagt upp sig med anledningen av övergång till annan arbetsgivare. Det 
medför att den kommunala verksamheten måste rekrytera två behöriga 
lärare för ett år. Detta riskerar att inte ge den höga kvalitet på undervisning 
som eleverna har rätt till. Alternativen är antingen att flytta eleverna till en 
annan kommunal skola under ett år eller att Danderyds Enskilda skola AB 
tar över verksamheten redan från hösten 2020.
Den barnkonsekvensanalys som tagits fram visar fördelarna med ett tidigare 
övertagande ur ett barnperspektiv.

Bildningsförvaltningens yttrande
Utbildningsnämnden gör bedömningen att det bästa för både elever, 
personal och Danderyds kommun är att övertagandet sker redan till hösten 
2020. Yttrandet kommer därför att innehålla ett bifall till ansökan från 
Danderyds Enskilda Skola AB.

 

Kent Henningson
Bildningsdirektör
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